
 
 
 
 

Prezident: 
Jan Zahradník, B. Kafky 17, 370 07 České Budějovice 

mobil: +420 606 757 671, e-mail: posta@janzahradnik.cz 
 

Sekretář: 
Adam Brož, Loucká 8, 370 05 České Budějovice 

mobil +420 724 240 095, e-mail: adam.broz@budvar.cz 
 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 
 
 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  
District 2240 

 
 

Zápis č. 24 

ze schůzky konané dne 18.12. 2013 
 
 
Přítomni: 
 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

     

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan  

Bárta Roman   Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam přítomen  Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Rozhoň Václav  

Budovič Jan přítomen  Sýkora Lubomír (výjimka)  

Čapek Jiří   Syllaba Jan přítomen 

Chmel Petr přítomen  Talíř Jaromír (výjimka)  

Fantyš Pavel   Thoma Juraj  

Fencl Petr přítomen  Timr Martin přítomen 

Filla Jiří přítomen  Trsek Jan přítomen 

Halla Tomáš přítomen  Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František přítomen 

Jandík Vladimír přítomen  Vorel František  

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin  

Kočer Ivan   Zahradník Jan přítomen 

Krejcar Emanuel   Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš     
 
 

ÚČAST NA SCHŮZCE 18 54,5 % 

- počet členů: 33 

- z toho výjimka: 3 
 
 
Studenti:  
Hosté: partnerky členů klubu 



 
 
 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2013/2014 – zápis č. 24 str. 2 
 
 

Schůzku řídil prezident Jan Zahradník. 
 
Průběh schůzky:  

 
1. Ples: Průběžný stav přislíbené účasti rakouských klubů – Linz 4 osoby, Freistadt 

12 osob. 
 

2. Prezident poděkoval řediteli Arpidy za možnost vánoční schůzky. Ředitel Arpidy 
klub uvítal a poděkoval především za podporu potřebných investic. Zmínil skvělý 
výsledek Andělské aukce – 700 000 CZK. Členům klubu a přátelům popřál hezké 
Vánoce a další úspěchy. 

 

3. Příští prezident (2014-2015) M. Uttl představil svůj tým: sekretář P. Chmel, službu 
mládeži posílí P. Fantyš. Sekretář nahlásí příštího prezidenta a sekretáře Rotary 
International a Distriktu. 

 

4. Volba prezidenta pro rok 2015-2016: nominace F. Vorel, E. Krejcar. Výsledek 
hlasování: F. Vorel 17 hlasů, E. Krejcar 1 hlas, zdrželo se 0. Prezidentem pro rok 
2015-2016 byl zvolen F. Vorel. Sekretář nahlásí prezidenta pro rok 2015-2016 
Rotary International a Distriktu. 

 

5. L. Zenkl vyřídil pozdravy od Mojmíra Prokopa, kterého zval na vánoční schůzku. 
 

6. T. Kazil – vzpomínka na rotariánské přátele, kteří již nejsou mezi námi. T. Kazil 
navrhl vybrat příspěvek pro personál Arpidy zajišťující vánoční schůzku. 

 
7. F. Vavroch vyřídil pozdravy od J. Potužníka, s omluvou neúčasti (zdravotní stav). 

 

8. Prezident všem popřál hezké Vánoce, jejichž atmosféra panovala při následném 
neformálním posezení u krbu. 

 
9. Pozvánky na ples, darovací a reklamní smlouvy jsou k dispozici u sekretáře, 

předání je po dohodě možné i mimo schůzky. 
 
 
 

Přednáška:          

• Bez přednášky.  

 
 
Nejbližší akce: 

• Silvestrovský výstup na Kleť 31.12.2013 v 10.00. 
• Pravidelná schůzka – středa 08.01. 2014, 19.00 hodin, Hotel Malý pivovar 

v Českých Budějovicích. 
 

Ukončení schůzky: 21.30 hodin 
 
Zapsal: Adam Brož 


